令和６年１2月吉日

関係各位

サッカー部を応援いただける皆様

岐阜県立可茂特別支援学校

P T A 会 長      板津 厚子

同窓会後援会会長  伊藤  佳苗

校    長       大竹 陽平

全国大会出場に伴う寄付金のお願い

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当校の教育に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当校サッカー部は、第１０回全国知的障害特別支援学校高等部サッカー選手権

「もうひとつの高校選手権 202４presented by KOCHO」岐阜県予選会において強豪校を

破り優勝することができました。

その結果を踏まえ、北海道・関東、東海、関西、九州の各ブロックから県予選を勝ち抜いた強豪

1２チームが集う、全国大会への出場を３年連続で決めることができました。

また、当校サッカー部は、卒業後に地域の担い手として活躍できるよう勉学にも励み、全国大会での

勝利に向けて日々努力をしています。

つきましては、サッカー部員だけで全国出場資金をまかなうことが困難なため、皆様方から

のご支援を賜りたく、お願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。

全国大会出場寄付金趣意書

1 名称

岐阜県立可茂特別支援学校サッカー部

第１０回全国知的障害特別支援学校高等部サッカー選手権

「もうひとつの高校選手権 2024presented by KOCHO」

2 目的

第１０回全国知的障害特別支援学校高等部サッカー選手権

「もうひとつの高校選手権 202４presented by KOCHO」の出場に関わる諸経費の支援援助。

余剰金がある場合はサッカー部の活動支援補助金に充てる。

3 募集期間

令和６年 12月 1日～ 令和７年１月末日

4 寄付金額

1口（1,000円）からお願いいたします。

 ※生徒への応援として、できる限りのご協力を頂けると大変助かります。

5 寄付金の納入について下記の 2通りとなります。

① 振込み：下記の口座にお願いいたします。

②現金受付：学校事務室で受け付けています。直接事務室にてお納めください。

6 その他

  収支決算については、本校ホームページに会計報告を掲載いたします。

7 お問い合わせ  可茂特別支援学校

サッカー部顧問 北 直樹   電話 ０５７４-２８-３１５０

【振込先】大垣共立銀行  可児支店

口座   普通

口座番号  ０５１８１２６

名義：部活動後援会可茂特別支援学校 PTA

会長 板津 厚子

※振込手数料は振込人のご負担でお願いいたします。

※領収書は   ？   とさせていただきます。